西安科技大学院处函件
关于开展2024年（第二十六届）全国大学生英语竞赛报名工作的通知

各学院：

根据《关于组织陕西高校参加2024年全国大学生英语竞赛有关事项的通知》（陕大外研字[2023]08）通知要求，我校将组织在校生参加2024年（第二十六届）全国大学生英语竞赛(2024 National English Contest for College Students，简称NECCS)活动。现将报名工作通知如下：
一、竞赛宗旨与目的

本届英语竞赛，旨在贯彻落实教育部关于大学英语教学改革和考试改革精神，促进大学各类英语教学改革的实施，全面提高大学生英语综合运用能力，激发广大大学生学习英语的积极性，不断提高大学英语教学质量。
二、参赛对象

2023年我校设B、C类英语竞赛。B类考试适用于英语专业本科的学生参加, C类考试适用于非英语专业的本科生参加。

三、竞赛时间和方法

1.初赛定于2024年4月21日(星期日)上午9:00—11:00在我校临潼校区举行。赛题包括笔答和听力两部分，听力采取播放录音的形式。

2.决赛定于2024年5月19日(星期日)上午9:00—11:00举行（地点另行通知）。

3.初、决赛笔试满分均为150分(建构反应题型占90分，选择反应题型占60分)，其中听力均为30分。决赛口试满分为50分。

四、奖励办法

1.奖励等级：竞赛四个类别均设四个奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖和三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生。特等奖和一等奖通过决赛产生。

2.获奖证书：由参赛高校向省英语竞赛组委会领取获奖证书后，负责证书的填写和颁发。
五、报名方法和报名费用

学生根据自己适合参加的类型在网上报名。网上报名时间：2024年2月19日－2024年3月18日。通过西安科技大学校园统一支付平台（网址：https://xustpay.xust.edu.cn/），点击页面右上角“报名系统”，进入报名系统后登陆（登录用户名为学号,初始密码为身份证号码后6位，含末尾大写字母X），登陆后先进行报名（注意报名类型）后完成缴费（支付宝、微信、交通银行、银联）。2024年3月18日24:00关闭报名缴费系统。同时完成报名及缴费的学生才算报名成功。
报名费用：按全国大学生英语竞赛组委会统一规定，收取每位考生报名费50元。

报名完成后请加西科大英语竞赛群：群名称：2023年第二十五届英语竞赛，群号码：811829445
未尽有关事宜请咨询张老师，手机：18092022215

教务处

                                2024年2月19日

[image: image1.png]BEE: ERR0MATEEERE
B S: 811820445